termos aditivos que vierem a ser realizados e que importem em alteração de condições contratuais, desde que
assinados pelos representantes credenciados das partes.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1.  O  valor  da  contratação está  estimado  em  R$763.000,00 (setecentos  e  sessenta  e  três  mil  reais),
distribuídos da seguinte forma, conforme proposta da CONTRATADA:

Detalhamento Vr.Total

Serviço de Engenharia - Ecoponto Parque das Águas R$203.225,72

Serviço de Engenharia - Ecoponto Retiro R$202.464,14

Serviço de Engenharia - Ecoponto Nova Benfica R$152.646,25